
l.

1.

scar/20 »..sz .— M

Darovací smlouva

uzavřená dle ust. § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Čl. I

Smluvní strany

NORTECH s.r.o.

Se sídlem: Pohraniční 504/27, 703 00 Ostrava — Vítkovice

Zastoupena:_,jednatelem společnosti

IČ: 61972738

DIČ: CZ61972738

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou

značkou C 7444

jako dárce

(dálejen „dárce “)

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava —— Poruba

Zastoupena: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú.:_

jako obdarovaná

(dálejen „ obdarovaná “)

na základě konsensu o všech níže uvedených ustanoveních uzavírají tuto

DAROVACÍ SMLOUVU s PŘÍKAZEM

Čl. II

Předmět smloufl

Dárce tímto daruje obdarované s příkazem blíže uvedeným v čl. IV finanční dar v celkové

výši 400000,- Kč (slovy: čtyřistatisíckorunčeských) s tím, že poskytnutí daru bude

realizováno ve formě tří finančních plnění, a to:

o v roce 2020 částkou 59000,- Kč (slovy padesátdevěttisíckorunčeských)

. v roce 2021 částkou 193 500,- Kč (slovy stodevadesáttřitisícpětsetkorunčeských)

. V roce 2022 částkou 148500,- Kč (slovy stočtyřicetosmtisícpětsetkorunčeských)

2. Obdarovaná tento dar přijímá a současně se zavazuje splnit podmínku uvedenou v čl. IV této

smlouvy.



Čl.III

Z r'sobado a lnění

. Dárce převede peněžitý dar uvedený v předchozím článku smlouvy na účet obdarované

bankovním převodem, a to následujícím způsobem:

- do 30.11.2020 ňnanční plnění ve výši 59000,- Kč za období roku 2020

- do 30.11.2021 finanční plnění ve výši 193 500,- Kč za období roku 2021

- do 30.11.2022 ňnanční plnění ve výši 148500,- Kč za období roku 2022.

. Jednotlivé částky finančního daru dle čl. 111, odst. 1 této smlouvy se dárce zavazuje převést

na bankovní účet obdarované, vedený u CSOB, a.s., č. 100954151/0300, variabilní symbol

300.

, Čl. IV

Ušelově určení daru

. Obdarovaná se zavazuje dar použít na rozvoj vědecké, výzkumné a vývojové činnosti

v oblasti virtuálních dynamických modelů pro simulaci rozsáhlých systémů v reálném čase.

Cl. V

Závěrečná ustangvení

. Obě smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že s jejim obsahem souhlasí, že tato

smlouva byla sepsána a uzavřena na základě pravdivých údajů, na základě jejich pravé a

svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek,

a že ji podepsali bez nátlaku. Na důkaz toho připojují své podpisy.

. V případě práva dárce odvolat dar a požadovat po obdarované jeho vrácení pro nouzi nebo

nevděk se užije úpravy § 2068 až 2075 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění.

. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu

druhé strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či

jiných elektronických zpráv.

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, účinnosti nabývá

dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv.

. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e-maílových či jiných elektronických zpráv.

. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv na základě

zákona č. 340/2015 Sb., a souhlasí s uveřejnění znění smlouvy v plném rozsahu. Uveřejnění

v registru smluv zajistí dle dohody smluvních stran obdarovaná. '

. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které

strany měly a chtěly ve smlouvě uj ednat, a které považují za důležité pro závaznost této

smlouvy. Zádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po

uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této

smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

 
 



8. Tato smlouva byla sepsána V 2 vyhotoveních, znichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.

„MÁ 2.01 0 » za m mm
V Ostravě dne .......... V Ostravě dne .......................

Dárce: bdarovaná:

    

  

 

 

v

# prof. RNDr. Václav Snášel, C

jednatel společnosti „ rektor

NORTECH s.r.o. VSB — Technická univerzita Os

  


